



## DIRECCION DE DESARROLLO "2021, Año de la Independencia

## **ACTA DE DONACION**

ACTA NUMERO:	DD-006-21		
LOCALIDAD: RA: CORRE	GIDORA ORTIZ Ada SE CC.		
UNIDAD	DIRECCION DE DESARROLLO		
ADMINISTRATIVA:	¥		

POR ESTE CONDUCTO ME PERMITO INFORMARLE (S) QUE EL LIC. EVARISTO HERNANDEZ CRUZ, PRESIDENTE MUNICIPAL DEL MUNICIPIO DE CENTRO HA DECIDIDO OTORGAR SU APOYO A TRAVES DE LA DIRECCIÓN DE DESARROLLO, EN RELACIÓN A SU SOLICITUD DE:

DESCRIPCION	UNIDAD	CONCEPTO
INSUMOS PARA EL	PAQUETE	3. SACOS DE FERTILIZANTE TRIPLE 17 (SACO
CULTIVO DE PLATANO		DE 50KG)
		1 MANZATE (SACO 25KG)
	-	1 PIEZA TARANG

QUE SERÀ UTILIZADO EN DONATIVO AUTORIZADO POR EL C. PRESIDENTE MUNICIPAL DEL MUNICIPIO DE CENTRO, PARA EL "CULTIVO DE PLATANO", CON LO CUAL ESPERAMOS SE CUMPLA CON EL OBJETIVO SOCIAL DESEADO.

SE FIRMA LA PRESENTE EN LA CIUDAD DE VILLAHERMOSA, TABASCO A LAS  $\underline{q}$  HORAS DEL DIA  $\underline{31}$  DE MARZO DE 2021, PARA DAR VALIDEZ Y FE LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON.

POR LA DEPENDENCIA EJECUTORA	BENEFICIARIO	
AUTORIZA	C.	
AUTORIZA	O	
LIO DATRICIA DOBIANIA VEDA COLICA	CI I Tour O	
LIC. PATRICIA ROMANA VERA OCHOA	Edwards Towes Consider	
	~	
THE STATE OF THE S		
FIRMA		
DRECTORA DE DESARROLLO	FIRMA	
TESTING Y	TESTIGO	
	8 8	
LIC. MELVIN IZQUIERDO TORREZ	LIC. YERI MARVI PEREZ GUTIERREZ	
ENCARGADO DE LA SUBDIRECCION DE	ENLACE ADMINISTRATIVO	
DESARROLLO Y FORTALECIMIENTO		
RURAL.		
( 1 104 13/11)		
PIRMA	FIRMA	
	1 H/NVI	

Estado de Tabasco y de los lineamientos Generales para la Clasificación y Desclasificación de la Información, así como fecha 14 de junio del 2021, suscrita por el Comité de Transparencia del H. Ayuntamiento Constitucional del Municipio de Centro, Tabasco. con fundamento en el artículo 3 fracción XIII y 124 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del para la Elaboración de Versión Pública, a los que

contienen información clasificada como Confidencial

Los espacios que se encuentran cubiertos con negro

Prolongación Paseo Tabasco No. 1401, colonia Tabasco 2000 C.P. 86035. Villahermosa, Tabasco, México. Tel. (993) 316-22-64 Ext. 1190 www.villahermosa.gob.mx





DIRECCIÓN DE DESARROLLO «2021, Año de La Independencia».

En atención a la Sesión Extraordinaria CT/154/2021, del Comité de Transparencia de este H. Ayuntamiento de Centro, de fecha 14 de junio del 2021, donde se determinó procedente la clasificación y elaboración en versión pública de Actas de donación "Insumos para el cultivo de Plátano" correspondiente al Primer Trimestre de 2021, por contener datos personales correspondientes a terceras personas, que las hacen susceptibles de ser identificadas o identificables, y otros de carácter reservado.

- 1. El nombre del área de cual es titular quien clasifica: Dirección de Desarrollo
- 2. La identificación del documento del que se elabora la versión pública Acta 6 Ra. Corregidora Ortiz 2da Secc; de fecha 31 de marzo del 2021.
  - 3. Las partes o secciones clasificadas, así como las páginas que la conforman:
  - ✓ Firma de persona física de quien recibe el documento, Pág. 1
  - 4. Fundamento legal de los datos testado:

Los espacios que se encuentran cubiertos con negro contienen información clasificada como Confidencial con fundamento en el artículo 3 fracción XIII y 124 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Tabasco y de los lineamientos Generales para la Clasificación y Desclasificación de la Información, así como para la Elaboración de Versión Pública, mediante Acta de Sesión Extraordinaria CT/154/2021, de fecha 14 de junio del 2021, suscrita por el Comité de Transparencia del H. Ayuntamiento Constitucional del Municipio de Centro, Tabasco., a los que se les testaron los siguientes datos: Firma.

5. Firma del Titular del área. Firma de quien clasifica

Titular del Área	S TO SHELL S	Quien Clasifica
Lic. Patricia Romana Vera Ocho Directora de Desarrollo	DIRECCION DE DESARROLLO	ablo Roberto Nájera Nájera Jefe de Área

6. Fecha y número del Acta de sesión del Comité donde se aprobó la versión pública.

Acta de Sesión Extraordinaria CT/154/2021 de fecha 14 de junio del 2021.